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Dochody i wydatki 
  

związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2019 roku. 
 
 
 

 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 
900 
 
 
 
 

 
 
 
90019 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
0690 
 
 

 
Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych opłat 

 
          10.000,00 

 
10.000,00 

 
 

10.000,00 
 

 

 
900 

 
 
 
90026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
2710 
 
 
 
 
4300 
 
 
 

 
Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
 
Zakup usług pozostałych 
 

  
10.000,00 

 
   
   
    5.300,00 

 
    
 
 

   4.700,00 
 
 

   R a z e m : 10.000,00 10.000,00 


